Директору МАУ ДО СДЮТЭ
Третьяковой О.А.
______________________________________
______________________________________
(Ф.И.О. родителя полностью)
Место регистрации:
город__________________________________
ул.________________________д._____кв.___телефон_______________________________
Место проживания:
город _________________________________
ул.____________________________________

Место работы __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (дочь, сына)_________________________________

_______________________________________________________________________
                                                                                                      (Ф.И. О. полностью)
                                    , обучающегося
     (число, месяц, год рождения)                                                                                                      (класс, школа)

[bookmark: _GoBack] в лагерь с дневным пребыванием «Весёлые путешественники» с ______  по_______ ___________________2017 года.

_____________________   ________________________
                (подпись)                                                  (расшифровка)

Согласие на обработку персональных данных

Я ________________________________________________, ____________г.р.,
                (фамилия, имя, отчество)                                                              (год  рождения)
даю согласие МАУ ДО «Станция детского, юношеского туризма и экологии»
                                          (наименование Учреждения)
на обработку полученных моих персональных данных и персональных данных моего ребенка  ______________________________________________,    _____________г.р.,
                                                          (фамилия, имя, отчество)                                                  (год  рождения)
т.е. их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение.
Согласие на обработку вышеуказанных персональных данных действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

«___» ___________ 2017 г.		   _____________ / __________________
                                                                                       (подпись)                 (расшифровка)